Vysledky 1.kolo Krajského poharu

Kata dorostenci (4)
Umistnéni Jméno
1 Eduard
2 Jan
3 Milan
3 Jakub

Kata dorostenky (2)
Umistnéni Jméno
1 Elen
2 Veronika

Kata juniofi (1)
Umistnéni Jméno
1 Karel

Kata juniorky (1)
Umistnéni Jméno
1 Anna

Kata ml.zaci 10-11 let (1)
Umistnéni Jméno
1 Max

Kata ml.zakyné 10-11 let (1)
Umistnéni Jméno
1 Lucie

Kata ml.zakyné 7-9 let (1)

Umistnéni Jméno
1 Tereza

Kata muzi (2)

Umistnéni Jméno

Datum
Misto

Poéet zavodniku:
Pocet startu:
Pocet klubu:

Pfijmeni
Schwarz
Jancarik
Troschok
Paluch

Pfijmeni
Mencikova
Dohnalova

Pfijmeni
Kozak

Pfijmeni
Navratilova

Pfijmeni
Mencik

Pfijmeni
Latova

Pfijmeni
Nedavaskova

Pfijmeni

OSKe 2021

26.09.2021
Jesenik

35

57

6

Klub

VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s.

Karate Klub Jesenik z.s.
SSK karate Karvina
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub
SK Karate Olomouc z.s.
SK Karate Olomouc z.s.

Klub

VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s.

Klub

VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s.

Klub
SK Karate Olomouc z.s.

Klub
Akademie karate Olomouc, z.s.

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36
24
12
12

36
24

36

36

36

36

36



Kata st.zaci
Umistnéni

1 Karel
2 Martin

(6)
Jméno
Filip
Jan
Adrian
Matous
Pavel
Hynek

U w w N

Kata st.zakyné (2)

Umistnéni

Jméno
1 Nela
2 Viktorie

Kata team juniofi (1)

Umistnéni

Jméno

Kata team Zaci (3)

Umistnéni

Jméno

Kata Zeny (4)

Umistnéni

Jméno
1 Tereza
2 Monika
3 Anna
3 Bohumira

Kata Zeny U21 (1)

Umistnéni

Kumite dorostenci - 52 kg (1)

Umistnéni

Kumite dorostenci - 57 kg (1)

Jméno
1 Tereza

Jméno
1 Jakub

Kozak
Feific¢

Pfijmeni
Matous
Blahut
Gorecki
Folwarczny
Zila

Hollein

Pfijmeni
Poskerova
Sekaninova

Pfijmeni
VIP team

Pfijmeni
SSK team 1

Akademie Zaci

SSK team 2

Pfijmeni
Viélkova

Nedavaskova - Lat:

Navratilova
Dohnalova

Pfijmeni
Valkova

Pfijmeni
Paluch

VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s.

SSK karate Karvina

Klub

Akademie karate Olomouc, z.s.
Akademie karate Olomouc, z.s.
SSK karate Karvina

SSK karate Karvina

SSK karate Karvina

SSK karate Karvina

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub

VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s.

Klub

SSK karate Karvina

Akademie karate Olomouc, z.s.
SSK karate Karvina

Klub
SK Karate Olomouc z.s.
Karate Klub Jesenik z.s.

VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s.

SK Karate Olomouc z.s.

Klub
SK Karate Olomouc z.s.

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36
24

36
24
12
12

36
24

36

36
24
12

36
24
12
12

36

36



Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Jan Jancarik

Kumite dorostenci -70kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Eduard Schwarz

Kumite dorostenky - 47 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Elen Mencikova

Kumite dorostenky - 54 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Veronika Dohnalova

Kumite ml.zZaci (10-11 let) - 41 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Max Mencik

Kumite ml.zZakyné (10-11 let) - 42 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Lucie Latova

Kumite ml.zakyné 7-9 let - 30 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Tereza Nedavaskova

Kumite muzi +84 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Martin Pridal

Kumite muzi - 84 kg (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Martin Blaton

Kumite muZi BRH (1)
Umistnéni Jméno Pfijmeni
1 Martin Pridal

Kumite muzi do 67 kg (2)
Umistnéni Jméno Pfijmeni

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub
VIP SPORT CLUB OLOMOUC, z.s.

Klub
SK Karate Olomouc z.s.

Klub
SK Karate Olomouc z.s.

Klub
SK Karate Olomouc z.s.

Klub
Akademie karate Olomouc, z.s.

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub

Akademie karate Valasské klobouky z.s.

Klub
SSK karate Karvina

Klub

Akademie karate Valasské klobouky z.s.

Klub

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36



1 Martin
2 Ondrej

Kumite muzi U21 - 67kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Martin

Kumite st.zaci + 60 kg (2)
Umistnéni Jméno

1 Hynek

2 Ondrej

Kumite st.zaci - 39 kg (2)
Umistnéni Jméno

1 Filip

2 Jan

Kumite st.zaci - 52 kg (2)
Umistnéni Jméno

1 Matous

2 Pavel

Kumite st.zaci - 60 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Adrian

Kumite st.zakyné + 50 kg (1)

Umistnéni Jméno
1 Nela

Kumite st.zakyné - 50 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Viktorie

Kumite Zeny +68 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Monika

Kumite Zeny -61 kg (2)
Umistnéni Jméno

1 Tereza

2 Bohumira

Feifi¢
Michaléik

Pfijmeni
Feifi¢

Pfijmeni
Hollein
Sobek

Pfijmeni
Matous
Blahut

Pfijmeni
Folwarczny
Zila

Pfijmeni
Gorecki

Pfijmeni
Poskerova

Pfijmeni
Sekaninova

Pfijmeni

SSK karate Karvina
SK Karate Olomouc z.s.

Klub
SSK karate Karvina

Klub
SSK karate Karvina
SK Karate Olomouc z.s.

Klub

Akademie karate Olomouc, z.s.
Akademie karate Olomouc, z.s.

Klub
SSK karate Karvina
SSK karate Karvina

Klub
SSK karate Karvina

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub
Karate Klub Jesenik z.s.

Klub

Nedavaskova - Lat: Karate Klub Jesenik z.s.

Pfijmeni
Valkova
Dohnalova

Klub
SK Karate Olomouc z.s.
SK Karate Olomouc z.s.

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

Body

36
24

36

36
24

36
24

36
24

36

36

36

36

36
24



Kumite Zeny U21 -61 kg (1)
Umistnéni Jméno
1 Tereza

Pfijmeni
Valkova

Klub
SK Karate Olomouc z.s.

Body

36



